（様式３）
林業従事者研修及び資格取得等促進補助金実績報告書

年　　月　　日

矢板市林業・木材産業成長化推進協議会
    　　　会　長　　齋　藤　淳　一　郎　様

                                （申請者）住　　所　　矢板市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業者名
                                       　 代表者名　　　　　　　　        （※）
（連絡先：　　　　　　　　　　　　　）
※法人の場合は、記名押印してください。
　　　　　　法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
　　　　　　記名押印してください。

　令和　　年　　月　　日付け矢林協第　　号で交付決定があった林業従事者研修及び資格取得等促進補助金につきまして、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　経費負担額等実績
	該当者氏名

	受講（受験）費用総額
※消費税は除く
	　　　　　　　　　円

	実績額（総額×２／１）
※上限１０万円
	円

[bookmark: _GoBack]※１　受講（受験）費用に、国、県、他市町村、国又は県が出資する財団法人等から同一目的の支出金、補助金等の交付を受けていません。
　※２　同一の講習等の場合、その費用に当該補助金の交付を受けていません。

２　研修受講等実績
	研修及び資格等の名称
	受講期間
（受験日）
	受講（受験）料（円）
※消費税は除く

＊添付書類
　・各研修受講費用及び資格取得費用等の領収書の写し
・受講終了証明書、資格（免許）証等の写し
・その他必要なもの